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Täyttölupamenettelyn käyttöönotto 
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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Wickström Karl-Johan 

 
Täyttölupamenettelyn avulla pyritään erittäin haastavassa taloudellisessa 
tilanteessa rekrytointien keskitettyyn ja parempaan hallintaan. Avoimeksi 
tuleva virka tai tehtävä täytetään vain välttämättömissä tilanteissa. 
Täyttölupamenettelyn myötä arvioidaan samalla, mitä toimintoja tai 
tehtäviä voi mahdollisesti jättää tekemättä ja mitä toimintoja mahdollisesti 
lopetetaan kokonaan. 
 
Kaikissa vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee pyytää 
täyttölupa jo ennen rekrytointiprosessin aloittamista. Vakinaisesti ja 
määräaikaisesti täytettävien palvelussuhteiden täyttölupahakemukset 
viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi.  
 
Täyttölupa myönnetään perustellusta syystä. Täyttölupien käsittelyn 
yhteydessä kiinnitetään huomiota siihen, että esimerkiksi tehtävässä tai 
virassa lopettavan työtehtävät hoidetaan ensisijaisesti tehtävien uudelleen 
järjestelyn kautta tai sisäisin siirroin ja vasta toissijaisesti rekrytoimalla. 
 
Yllä mainitusta kaupunginhallituksen myöntämästä täyttöluvasta voidaan 
poiketa seuraavasti: 
 
- kesäajan 2025, eli ajalla 9.6. – 18.8. tapahtuville sivistystoimen 

rekrytoinneille myöntää täyttöluvan sivistysjohtaja tai hänen sijaisensa 
 
Täyttölupamenettelyn ulkopuolelle jäävät myös ne rekrytoinnit, joita on 
tietyin poikkeuksin ollut mahdollista toteuttaa kaupunginhallituksen 
27.1.2025 § 10 asettamasta rekrytointikiellosta huolimatta, eli: 
 
- välttämättömät maksimissan kahden viikon sijaisuudet 
 
- yli kahden viikon mutta alle 6 kk:n sijaisjärjestelyistä ja niiden 

mahdollisista välttämättömistä rekrytoinneista (esimerkiksi ryhmäkoon 
sanelemina) päättää toimialajohtaja antaen, harkintansa mukaan, myös 
toimivaltaa yksiköittensä päälliköille rekrytoida kyseiset sijaiset 

 
- Nuorten työpajaan palkattavat.Tekstiä… 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää, että täyttölupamenettely astuu voimaan 

toistaiseksi Karkkilan kaupungissa edellä esitetyn mukaisesti. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: toimialat, toimialajohtajat ja päälliköt 
 


